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Komisioni Institucional i Zgjedhjeve 

VENDIM 

Nr.02 Datë 341oS/2022 

"Për shpalljen e rezultatit përfundimtar të zgjedhjeve për vendin e 1 (një) anëtari të Senatit
Akademik, përfaqësues i personelit akademik të Fakultetit të Drejtësisë" 

Bazuar në Rregulloren "Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik 
të Universitetit të 1Tiranës", neni 6 dhe neni 39, pika 1, si dhe pas përfundimit të procesittë 
ankimimit, në mbledhjen e datës 31.05.2022, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve në UT, 

VENDOSSI: 

Të shpallë rezultatet përfundimtare të zgjedhjeve të zgjedhjeve për vendin e l (një) anëtari të 

Senatit Akademik, përfaqësues i personelit akademik të Fakultetit të Drejtësisë, me këtë renditje 

I. 

të kandidatëve: 

5 (dyzetë e gjashtë) 

12 (dymbëdhjetë) 

9 (nëntë) 

8 (tetë) 

vota 1. Prof. Dr. Zhaklina Peto 

vota 2. Prof. Dr. Iva Zajmi 
3. Prof. A soc. Dr. Rezarta Demneri 

4. Prof. Dr. Eralda Çani (Methasani) 
vota 

vota 

Ky Vendim të publikohet në mjedise të dukshme të Fakultetit të Drejtësisë, në faqen e tij zyrtare 

dhe në faqen zyrtare të UT-së. 

Vendimi hyn në fuqi menjëherë. 

II 

KOMISIONI INSTITUCIONALI ZGJEDHJEVE 

(Kryetap5 
(Antar)( KIZ TIRAN ATET 1. Edvin Lame 

2. Xhensila Kadi 

2021 3. Alnida Koroshi - /- 

8iON 

EDHJE 
- II-4. Shaniko Allajbeu 

5. Arjan Tushaj - lI-

6. Eljon Doçe 
7. Dhurata Saraçi 

Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë 
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